dezesseis reais e noventa e quatro centavos), sendo que paia a execução do referido
objeto, deverá ser pago a título de honorários o valor máximo de até R$ 0,17 (dezessete
centavos de real) para cada R$ 1.00 (um real) sobre o benefício alcançado em decisão
Judicial, ap05 o trânsito em julgado. Assim, estimasse o valor de RS 1.757.479,88 (um
milhão setecentos e cinquenta e sete mil quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e
oito centavos),O Prefeito Municipal resolve HOMOLOGAR o processo de Inexigibilídade de
licitação em epígrafe.

São Pedro dos Crentes - MA, 24 abril de 2023.
SEMA1AS DA SILVA MORAIS

Prcgoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N» 21/2023